有。未经乙方书面许可，甲方不得进行商业使用或者商业宣传，只允

许内部使用。

三、供货期限

供货日期：自合同签订之日起45天内完成全部项目内容，并交付

甲方验收合格。

1、乙方未征得甲方同意和谅解而单方面延迟供货，将按违约终

止合同。

2、乙方遇到可能妨碍按时供货的情况，及时以书面形式通知甲

方，说明原由和拖延的期限等（必要时须提供有关权威部门出具的证

明文件）；甲方在收到通知后，尽快进行情况评估并确定是否通过修

改合同，酌情延长供货期限或者通过协商解决。

四、合同价款及付款方式

１、合同价款

金额（人民币大写）： 柒拾壹万柒仟伍佰元整 ¥:717500（元）。

合同价款含货物价款、包装、运杂费（含保险）、税费、装卸、

售后服务、技术服务（含技术资料）、安装调试等一切有关的费用。

2、合同款的支付：乙方货物送至指定地点后，甲方支付货款的

40%；安装运行调试完成并通过教体局组织验收合格后，10个工作日

＊定边县职业教育中心关于购置无人机操作与维护专业实训设备项目＊

3

内由甲方向乙方一次性支付货款款项的60%。

3、根据定边县财政局（定政财发{2022}55号）文件精神，本次

采购项目不预留质保金，采用信用承诺的方式进行，如在承诺质保期